
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Potsdamer VC 91 IV R

I II III IV V VI Punkte

15 6 9 17 7 12

14

╳
11

2
13

4
14

5 8 10
Auszeit

8:15

Ende
15:41

B  Belziger SG Einheit I S

I II III IV V VI Punkte

1 13 2 16 11 3

25

0
23

3
24

7
25

11 15 22
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:44

B  Belziger SG Einheit I R

I II III IV V VI Punkte

1 13 2 16 11 3

25

╳
19

4
20

5
22

8
24

9
25

18
Auszeit

Ende
16:02

A  Potsdamer VC 91 IV S

I II III IV V VI Punkte

15 6 9 17 7 12

15

0
8

1
11

2
12

5
15

6 7
Auszeit

6:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:05

A  Potsdamer VC 91 IV R

I II III IV V VI Punkte

15 6 9 17 7 12

18

╳
7
18

1
12

2
14

3
15

4
16

5
17 Auszeit

Ende
16:25

B  Belziger SG Einheit I S

I II III IV V VI Punkte

1 13 2 16 11 3

2522

17:8

0
17
25

2
18

5
19

11
21

12
22

14
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte-West Männer
Männer

A  Potsdamer VC 91 IV vs. Belziger SG Einheit I B

Spiel 57 18.01.2025 15:00 Uhr
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A  Potsdamer VC 91 IV 6/14

6 Greinis, Konstantins X
7 Frey, Robert X
9 Liebenehm, Ansga… X

12 Krumbholz, Jannis X

15 Kerßebaum, Hans X
17 Bachmann, Benno X

A  Libero

A  Offizielle

T Volgmann, Dag

C

B  Belziger SG Einheit I 8/14

1 Wiesenack, Torsten X

2 Bergholz, Connor Lion X
3 Kube, Maximilian X

11 Lehmann, Jens X
13 Kirchner, Conrad X

16 Griebsch, Mika X
17 Nikolaizig, Ronny X
22 Berg, Christopher X

B  Libero

17 Nikolaizig, Ronny X

B  Offizielle

T Lehmann, Jens E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Potsdamer VC

91 IV

Belziger SG

Einheit I B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 41 25 1 0 0
1 0 0 15 2 18 25 1 0 0
0 0 0 18 3 20 25 1 1 0

4
5

2 0 0 47 79 75 3 1 0
Start: 15:00 Ende: 16:25 Dauer: 1:25

Sieger: Belziger SG Einheit I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wiederschein, Günter 1

2 Baer, Jonas 2

Schr. Singer, Emil
Assist. Striegel, Tim
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