

## Landesklasse Mitte-West Männer

Wiederschein, Günter Baer, Jonas

Männer

A Potsdamer VC 91 IV vs. Belziger SG Einheit I B Spiel 57

18.01.2025 15:00 Uhr

4105 / OSZ I 14469 Potsdam



	S	Start 15:00	(A) P	otsdar	ner V	C 91 IV	R	En 15	de :41	Вв	elziger	SG Eir	nheit I	S	S	St 15	art :44	Вв	elziger	SG Ein	heit I	R	Er 16	nde 5:02	(A) Po	otsdaı	mer VO	91 IV	S	
Aufschlagfolge Startaufstellung	Α	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
Spielernr.	Т	15 6	9	17	7	12	14	1	13	2	16	11	3	25	T	1	13	2	16	11	3	25	15	6	9	17	7	12	15	
Auswechsel-	7						14							25	Ż							25							15	
Spicistana																														
1. 5. Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	1	X 2 11 13	4 14)	5	8	10	Auszeit	0 23	3 24	7 23	11	15	22	Auszeit	2	X 19	4 20	5 22	8 24	9 25)	18	Auszeit	0 8	1 11	2 12	5 (15)	6	7	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.							8:15	1																					6:16	
	S	Start	(A) P	otsdar	ner V	C 91 IV	R	En	de	ВВ	elziaer	· SG Eir	nheit I	S	S			ı	ı					ı						
Aufschlagfolge	) 	16:05 I II	III	IV	V	VI	Punkte		:25 II	III	IV	V		Punkte	7	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
වූ Startaufstellung		15 6	9	17	7	12	unkee	1	13	2	16	11	3	Tunkec	A															
Spielernr.  Auswechsel-	L						18					22		25	ш															
Auswechsel- spieler Spielstand	Z											17:8			Z															
1 5																														
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		X 7 18	2 14	3 15	4 16	5 17	Auszeit	0 17 25	2 18	5 19	11 21	12 22	14 24	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. runden runden 4. 8.	SATZ 5	I II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	i I	п	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	7 F 9 G 12 k 15 k 17 E	Greinis Frey, R O Lieb Krumb Kerßek	s, Kons obert enehn holz, J baum, nann, E	stantir n, Ans annis Hans	ga	X 2 X 3 X 11 X 13 X 16 X 17 22 B	Wiess Berg Kube © Le Kirch Griel Niko Berg	enack, T holz, Co , Maxim hmann, ner, Cor osch, Mil laizig, Ro , Christo	nnor Lion illian Jens irad ka onny ipher
Sanktionen	Sanktionen Bemerkungen														Ergebnisse						](A)	A Offizielle					17 Nikolaizig, Ronny  B Offizielle			
V B H D A/B Satz	Spie	istand														(A) P	otsdan 91 IV		B	elziger inheit I	r SG I (B)	ТΙ	/olgm	ann, D	ag		Ť	Lehn	nann, Jei	าร
																1 0 1 0 0 0 2 0 Start:	G P 0 14 0 15 0 18 0 47 15:00	Satz 1 2 3 4 5	Daue 41 18 20	25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 2	G W / 1 0 1 1 1 1 3 1 er: 1:2	0								
				Sc	hiedsr	gericht	:				Linia	enrich	ter									•								
Schiedsgericht Linienrichter																														

Singer, Emil Assist. Striegel, Tim